[bookmark: _GoBack]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              № 239
30.12.2015

	г.Невельск

	О внесении изменений в распоряжение администрации Невельского городского округа от 16.03.2015г. № 37 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицом, замещающим муниципальную должность, и муниципальными служащими администрации Невельского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с решением Собрания Невельского городского округа от 18 декабря 2015г. № 191 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность мэра Невельского городского округа его супруги (супруга), несовершеннолетних детей»
1. Внести изменения в распоряжение администрации Невельского городского округа от 16.03.2015г. № 37 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицом, замещающим муниципальную должность, и муниципальными служащими администрации Невельского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», следующего содержания:
1.1. в названии распоряжения и далее по тексту исключить слова «лицом (ми) замещающим муниципальную должность, и»
2. Внести изменения в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицом, замещающим муниципальную должность, и муниципальными служащими администрации Невельского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное распоряжением от 16.03.2015г. № 37, следующего содержания:
2.1 в пункте 1, 8, 11, 13 исключить слова «лицом, замещающим муниципальную должность, и»;
2.2. - в пункте 3, 6, 9 Положения исключить слова «лицо, замещающее муниципальную должность»;
- в пункт 4 исключить подпункт «б».
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа и опубликовать в газете «Невельские новости».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Невельского городского округа Фомину Е.И.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак